

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน : งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ : สำนักงานเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงถนน คสล. สายศาลเจ้า-บางจาร์ หนา 0.15 ม.หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,813.00 ตร.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 1 ค.เกาะพะงัน อ. เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี

ประมาณการตามแบบ ปร.4,ปร4(พ),ปร.5

จำนวน

7 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 มกราคม 2569

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		(บาท)	
1	งานทาง	2,764,866.77	Factor F
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดค่างานรายการ	537,548.29	-เงินค่าล่วงหน้าจ่าย 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % -เงินประกันผลงานหัก 0% -เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % -ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	3,302,415.06	บาท
	ราคาประมาณการ	3,302,000.00	บาท
	(ตัวอักษร) (สามล้านสามแสนสองพันบาทถ้วน)		

ลงชื่อ..... ประเมินการ

(ว่าที่ รต.อมร พัฒนกิจ) ผช.นายช่างโยธา

ลงชื่อ..... ตรวจสอบ

(นายชาคริต ทองศรี) นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..... ตรวจสอบ

(นายสุพล เกื้อสกุล) หัวหน้าฝ่ายแบบแผน และก่อสร้าง

ลงชื่อ..... ตรวจสอบ

(นายสิรภพ นริรักษ์) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... ตรวจสอบ

(นายชำนาญ จันทร์ชูกลิ่น) ปลัดเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นายสรเดช ธนวนินนาม) รองนายกเทศมนตรี

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นายขยงยุทธ พริยสถิต) นายกเทศมนตรี

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร 5.

ส่วนราชการ : สำนักงานเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงถนน คสล. สายศาลเจ้า-บางจาร์ หนา 0.15 ม.หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,813.00 ตร.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 1 ค.เกาะพะงัน อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

แบบเลขที่ : ทค /2569

จำนวน16.....แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4,ปร.4(ท)

จำนวน6.....แผ่น

เมื่อวันที่ 27 มกราคม 2569

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	2,026,731.25	1.3642	2,764,866.77	Factor F -เงินค่าล่วงหน้าจ่าย 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% -เงินประกันผลงานหัก % -เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % -ระยะเวลาก่อสร้าง90..วัน
สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				2,764,866.77	
คิดเป็นเงินประมาณ				2,764,866.77	บาท
(ตัวอักษร) (สองล้านเจ็ดแสนหกหมื่นสี่พันแปดร้อยหกสิบหกบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์)					บาท

ลงชื่อ..... ประมวลการ

(ว่าที่ รต.อมร พัฒนกิจ) ผช.นายช่างโยธา

ลงชื่อ..... ตรวจสอบ

(นายชาคริต ทองศรี) นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..... ตรวจสอบ

(นายสุพล เกื้อสกุล) หัวหน้าฝ่ายแบบแผน และก่อสร้าง

ลงชื่อ..... ตรวจสอบ

(นายสิรภพ นารักษ์) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... ตรวจสอบ

(นายชำนาญ จันทร์ชุกกลิน) ปลัดเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นายสรเดช ธนวนิชนาม) รองนายกเทศมนตรี

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นายขงยุทธ พริยสถิต) นายกเทศมนตรี

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ : กองช่างสำนักงานเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงถนน คสล. สายศาลเจ้า-บางจาร์ หนา 0.15 ม.หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,813.00 ตร.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 1 ต.เกาะพะงัน อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ ทด /2569

ประมาณการโดย : ว่าที่ รต.อมร พัฒนกิจ ผช.นายช่างโยธา เมื่อวันที่ 27 มกราคม 2569

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 7% เงินล่วงหน้าจ่าย 0%

เงินประกันผลงานหัก 0% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่า วัสดุ	ระยะ ขนส่ง	ค่า ขนส่ง	ค่าขน ขึ้นลง	ค่าแรงงาน และเครื่องจักร	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				(บาท)	(กม.)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)
	จุดที่ 1								
	งานรื้อถนน ค.ส.ล. เดิม	172.0	ตร.ม.	-	-	-	-	16,684.00	16,684.00
	งานบดอัดคันทางเดิม	172.0	ตร.ม.	-	-	-	-	1,742.36	1,742.36
	งานทรายหยาบรองพื้น	8.60	ลบ.ม.	4,822.45	-	-	-	782.60	5,605.05
	งานคอนกรีต 1:2:4 (325 ksc.)	29.80	ลบ.ม.	82,418.46	-	-	-	9,118.8	91,537.26
	งานตะแกรงลวด WIRE MESH WIRE MESH6มม.@20ซม.	172.0	ตร.ม.	8,600.00	70	49	-	860.00	9,508.69
	งานค่าแรงแบบเหล็ก	34.00	ม.	-	-	-	-	700.40	700.40
	งานเหล็ก DB 12 มม.	25.0	กก.	551.25	70	5	-	90.00	645.83
	งานเหล็ก RB 19 มม.	45.0	กก.	994.50	70	8	-	139.50	1,142.24
	งานตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	1.3	ม.	781.58	-	-	-	1,478.56	2,260.13
	งานบ่มผิวทางคอนกรีต	172.0	ตร.ม.	1,664.96	-	-	-	-	1,664.96
						รวมค่าวัสดุ และแรงงาน			131,490.91
	จุดที่ 2								
	งานรื้อถนน ค.ส.ล. เดิม	107.0	ตร.ม.	-	-	-	-	10,379.00	10,379.00
	งานบดอัดคันทางเดิม	107.0	ตร.ม.	-	-	-	-	1,083.91	1,083.91
	งานทรายหยาบรองพื้น	5.35	ลบ.ม.	3,000.01	-	-	-	486.85	3,486.86
	งานคอนกรีต 1:2:4 (325 ksc.)	10.05	ลบ.ม.	27,795.49	-	-	-	3,075.3	30,870.79
	งานตะแกรงลวด WIRE MESH WIRE MESH6มม.@20ซม.	107.0	ตร.ม.	5,350.00	70	30	-	535.00	5,915.29
	งานค่าแรงแบบเหล็ก	10.00	ม.	-	-	-	-	206.00	206.00
	งานเหล็ก DB 12 มม.	9.0	กก.	198.45	70	2	-	32.40	232.50
	งานเหล็ก RB 19 มม.	18.0	กก.	397.80	70	3	-	55.80	456.89
	งานตัดรอยต่อคอนกรีต	53.0	ม.	675.75	-	-	-	1,278.36	1,954.11

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่า วัสดุ	ระยะ ขนส่ง	ค่า ขนส่ง	ค่าขน ขึ้นลง	ค่าแรงงาน และเครื่องจักร	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				(บาท)	(กม.)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)
	และหยอดยาง								
	งานบ่มผิวทางคอนกรีต	107.0	ตร.ม.	1,035.76	-	-	-	-	1,035.76
						รวมค่าวัสดุ และแรงงาน			55,621.11
	จุดที่ 3								
	งานรื้อถนน ค.ส.ล. เดิม	1,450.0	ตร.ม.	-	-	-	-	140,650.00	140,650.00
	งานดินถมปรับระดับพื้นทาง	180.0	ลบ.ม.	30,240.00	-	-	-	8,512.20	38,752.20
	งานบดอัดคันทางเดิม	1,450.0	ตร.ม.	-	-	-	-	14,688.50	14,688.50
	งานทรายหยาบรองพื้น	72.50	ลบ.ม.	40,654.38	-	-	-	6,597.50	47,251.88
	งานคอนกรีต 1:2:4 (325 ksc.)	217.50	ลบ.ม.	601,544.10	-	-	-	66,555.0	668,099.10
	งานตะแกรงลวด WIRE MESH WIRE MESH6มม.@20ซม.	1,450.0	ตร.ม.	72,500.00	70	411	-	7,250.00	80,160.51
	งานค่าแรงแบบเหล็ก	435.00	ม.	-	-	-	-	8,961.00	8,961.00
	งานเหล็ก DB 12 มม.	258.0	กก.	5,688.90	70	47	-	928.80	6,664.91
	งานเหล็ก RB 19 มม.	962.0	กก.	21,260.20	70	176	-	2,982.20	24,418.45
	งานตัดรอยต่อคอนกรีต	61.3	ม.	781.58	-	-	-	1,478.56	2,260.13
	และหยอดยาง								
	งานบ่มผิวทางคอนกรีต	1,450.0	ตร.ม.	14,036.00	-	-	-	-	14,036.00
	งานลูกรังไหลทาง	24.00	ลบ.ม.	4,032.00	-	-	-	1,134.96	5,166.96
						รวมค่าวัสดุ และแรงงาน			1,051,109.63
	จุดที่ 4								
	งานรื้อถนน ค.ส.ล. เดิม	365.0	ตร.ม.	-	-	-	-	35,405.00	35,405.00
	งานบดอัดคันทางเดิม	365.0	ตร.ม.	-	-	-	-	3,697.45	3,697.45
	งานทรายหยาบรองพื้น	18.25	ลบ.ม.	10,233.69	-	-	-	1,660.75	11,894.44
	งานคอนกรีต 1:2:4 (325 ksc.)	54.75	ลบ.ม.	151,423.17	-	-	-	16,753.5	168,176.67
	งานตะแกรงลวด WIRE MESH WIRE MESH6มม.@20ซม.	365.0	ตร.ม.	18,250.00	70	103	-	1,825.00	20,178.34
	งานค่าแรงแบบเหล็ก	73.00	ม.	-	-	-	-	1,503.80	1,503.80
	งานเหล็ก DB 12 มม.	65.0	กก.	1,433.25	70	12	-	234.00	1,679.15
	งานเหล็ก RB 19 มม.	213.0	กก.	4,707.30	70	39	-	660.30	5,406.58
	งานตัดรอยต่อคอนกรีต	113.0	ม.	1,440.75	-	-	-	2,725.56	4,166.31
	และหยอดยาง								
	งานบ่มผิวทางคอนกรีต	365.0	ตร.ม.	3,533.20	-	-	-	-	3,533.20
						รวมค่าวัสดุ และแรงงาน			255,640.93

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่า วัสดุ	ระยะ ขนส่ง	ค่า ขนส่ง	ค่าขน ขึ้นลง	ค่าแรงงาน และเครื่องจักร	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				(บาท)	(กม.)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)
จุดที่ 5	งานรื้อถนน ค.ส.ล. เดิม	50.0	ตร.ม.	-	-	-	-	4,850.00	4,850.00
	งานบดอัดคันทางเดิม	50.0	ตร.ม.	-	-	-	-	506.50	506.50
	งานทรายหยาบรองพื้น	2.50	ลบ.ม.	1,401.88	-	-	-	227.50	1,629.38
	งานคอนกรีต 1:2:4 (325 ksc.)	7.50	ลบ.ม.	20,742.90	-	-	-	2,295.0	23,037.90
	งานตะแกรงลวด WIRE MESH WIRE MESH6 มม.@20 ซม.	50.0	ตร.ม.	2,500.00	70	14	-	250.00	2,764.16
	งานค่าแรงแบบเหล็ก	15.00	ม.	-	-	-	-	309.00	309.00
	งานเหล็ก DB 12 มม.	9.0	กก.	198.45	70	2	-	32.40	232.50
	งานตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	20.0	ม.	255.00	-	-	-	482.40	737.40
	งานบ่มผิวทางคอนกรีต	50.0	ตร.ม.	484.00	-	-	-	-	484.00
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								34,550.83
จุดที่ 6	งานรื้อถนน ค.ส.ล. เดิม	109.0	ตร.ม.	-	-	-	-	10,573.00	10,573.00
	งานบดอัดคันทางเดิม	109.0	ตร.ม.	-	-	-	-	1,104.17	1,104.17
	งานทรายหยาบรองพื้น	5.45	ลบ.ม.	3,056.09	-	-	-	495.95	3,552.04
	งานคอนกรีต 1:2:4 (325 ksc.)	16.35	ลบ.ม.	45,219.52	-	-	-	5,003.1	50,222.62
	งานตะแกรงลวด WIRE MESH WIRE MESH6 มม.@20 ซม.	109.0	ตร.ม.	5,450.00	70	31	-	545.00	6,025.86
	งานค่าแรงแบบเหล็ก	64.00	ม.	-	-	-	-	1,318.40	1,318.40
	งานเหล็ก DB 12 มม.	48.0	กก.	396.90	70	3	-	64.80	464.99
	งานเหล็ก RB 19 มม.	67.0	กก.	1,480.70	70	12	-	207.70	1,700.66
	งานตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	40.5	ม.	516.38	-	-	-	867.92	1,384.29
	งานบ่มผิวทางคอนกรีต	109.0	ตร.ม.	1,055.12	-	-	-	-	1,055.12
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								77,401.15
จุดที่ 7	งานรื้อถนน ค.ส.ล. เดิม	100.0	ตร.ม.	-	-	-	-	9,700.00	9,700.00
	งานบดอัดคันทางเดิม	100.0	ตร.ม.	-	-	-	-	1,013.00	1,013.00
	งานทรายหยาบรองพื้น	5.00	ลบ.ม.	2,803.75	-	-	-	455.00	3,258.75
	งานคอนกรีต 1:2:4 (325 ksc.)	15.00	ลบ.ม.	41,485.80	-	-	-	4,590.0	46,075.80
	งานตะแกรงลวด WIRE MESH WIRE MESH6 มม.@20 ซม.	100.0	ตร.ม.	5,000.00	70	28	-	500.00	5,528.31
	งานค่าแรงแบบเหล็ก	25.00	ม.	-	-	-	-	515.00	515.00
	งานเหล็ก DB 12 มม.	21.0	กก.	463.05	70	4	-	75.60	542.49

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่า วัสดุ	ระยะ ขนส่ง	ค่า ขนส่ง	ค่าขน ขึ้นลง	ค่าแรงงาน และเครื่องจักร	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				(บาท)	(กม.)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)
	งานเหล็ก RB 19 มม.	40.0	กก.	884.00	70	7	-	124.00	1,015.32
	งานตัดรอยต่อคอนกรีต	22.5	ม.	286.88	-	-	-	542.70	829.58
	และหยอดยาง								
	งานบ่มผิวทางคอนกรีต	100.0	ตร.ม.	968.00	-	-	-	-	968.00
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								69,446.25
จุดที่ 8	งานรื้อถนน ค.ส.ล. เดิม	50.0	ตร.ม.	-	-	-	-	4,850.00	4,850.00
	งานบดอัดคันทางเดิม	50.0	ตร.ม.	-	-	-	-	506.50	506.50
	งานทรายหยาบรองพื้น	2.50	ลบ.ม.	1,401.88	-	-	-	227.50	1,629.38
	งานคอนกรีต 1:2:4 (325 ksc.)	7.50	ลบ.ม.	20,742.90	-	-	-	2,295.0	23,037.90
	งานตะแกรงลวด WIRE MESH WIRE MESH6 มม.@20 ซม.	50.0	ตร.ม.	2,500.00	70	14	-	250.00	2,764.16
	งานค่าแรงแบบเหล็ก	20.00	ม.	-	-	-	-	412.00	412.00
	งานเหล็ก DB 12 มม.	10.0	กก.	220.50	70	2	-	36.00	258.33
	งานเหล็ก RB 19 มม.	20.0	กก.	442.00	70	4	-	62.00	507.66
	งานตัดรอยต่อคอนกรีต	10.0	ม.	127.50	-	-	-	241.20	368.70
	และหยอดยาง								
	งานบ่มผิวทางคอนกรีต	50.0	ตร.ม.	484.00	-	-	-	-	484.00
	ท่อระบายน้ำ Ø 0.40 ม.มอก.ชั้น3	6.0	ท่อน	2,971.98	70	231	-	1,128.00	4,330.56
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								39,149.18
จุดที่ 9	งานรื้อถนน ค.ส.ล. เดิม	185.0	ตร.ม.	-	-	-	-	17,945.00	17,945.00
	งานบดอัดคันทางเดิม	185.0	ตร.ม.	-	-	-	-	1,874.05	1,874.05
	งานทรายหยาบรองพื้น	9.25	ลบ.ม.	5,186.94	-	-	-	841.75	6,028.69
	งานคอนกรีต 1:2:4 (325 ksc.)	27.75	ลบ.ม.	76,748.73	-	-	-	8,491.5	85,240.23
	งานตะแกรงลวด WIRE MESH WIRE MESH6 มม.@20 ซม.	185.0	ตร.ม.	9,250.00	70	52	-	925.00	10,227.38
	งานค่าแรงแบบเหล็ก	37.00	ม.	-	-	-	-	762.20	762.20
	งานเหล็ก DB 12 มม.	33.0	กก.	727.65	70	6	-	118.80	852.49
	งานเหล็ก RB 19 มม.	110.0	กก.	2,431.00	70	20	-	341.00	2,792.13
	งานตัดรอยต่อคอนกรีต	40.0	ม.	510.00	-	-	-	964.80	1,474.80
	และหยอดยาง								
	งานบ่มผิวทางคอนกรีต	185.0	ตร.ม.	1,790.80	-	-	-	-	1,790.80
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								128,987.76
จุดที่ 10	งานรื้อถนน ค.ส.ล. เดิม	225.0	ตร.ม.	-	-	-	-	21,825.00	21,825.00

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่า วัสดุ	ระยะ ขนส่ง	ค่า ขนส่ง	ค่าขน ขึ้นลง	ค่าแรงงาน และเครื่องจักร	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				(บาท)	(กม.)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)
	งานบดอัดคันทางเดิม	225.0	ตร.ม.	-	-	-	-	2,279.25	2,279.25
	งานทรายหยาบรองพื้น	11.25	ลบ.ม.	6,308.44	-	-	-	1,023.75	7,332.19
	งานคอนกรีต 1:2:4 (325 ksc.)	33.75	ลบ.ม.	93,343.05	-	-	-	10,327.5	103,670.55
	งานตะแกรงลวด WIRE MESH WIRE MESH 6 มม. @ 20 ซม.	225.0	ตร.ม.	11,250.00	70	64	-	1,125.00	12,438.70
	งานค่าแรงแบบเหล็ก	90.00	ม.	-	-	-	-	1,854.00	1,854.00
	งานเหล็ก DB 12 มม.	48.0	กก.	1,058.40	70	9	-	172.80	1,239.98
	งานเหล็ก RB 19 มม.	90.0	กก.	1,989.00	70	16	-	279.00	2,284.47
	งานตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	65.0	ม.	828.75	-	-	-	1,567.80	2,396.55
	งานปั๊มผิวทางคอนกรีต	225.0	ตร.ม.	2,178.00	-	-	-	-	2,178.00
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									157,498.69
	จุดที่ 11 ดินถมปรับไหล่ทาง 120 ม.								
	งานดินถมปรับระดับไหล่ทาง	120.0	ลบ.ม.	20,160.00	-	-	-	5,674.80	25,834.80
เฉลี่ยราคา ตารางเมตร. ละ						รวมค่าวัสดุ และแรงงาน		25,834.80	
720.49 บาท						รวมค่าวัสดุ และแรงงานทั้งหมด		2,026,731.25	

ลงชื่อ.....
(ว่าที่ รต.อมร พัฒนกิจ)

ผู้ประมาณการ
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....
(นายชาคริต ทองศรี)

ตรวจสอบ
นายช่างโยธาวุโส

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและค่าแรงงาน

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี (ค่าขนส่งทางเรือ))

ประเภทงาน : งานทาง,งานสะพานและท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ : กองช่างสำนักงานเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงถนน คสล. สายศาลเจ้า-บางจาร์ หนา 0.15 ม.หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,813.00 ตร.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 1 ต.เกาะพะงัน อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ ทค /2569

ประมาณการโดย : ว่าที่ รต.อมร พัฒนกิจ ผช.นายช่างโยธา เมื่อวันที่ 27 มกราคม 2569

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าใช้จ่ายพิเศษ		หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	เหล็ก WIRE MESH 6 มม. @ 20 ซม.	4,341.0	กก.	1.853	8,043.87	ขนส่งทางรถจาก กทม.
2	คอนกรีต 1:2:4 (325 ksc)	420.00	ลบ.ม.			
	ปูนซีเมนต์ประเภท 1	154140	กก.	0.417	64,276.38	ขนส่งทางเรือจาก
	ทรายหยาบ	277.20	ลบ.ม.	671.11	186,031.69	คอนสั๊ก-เกาะพะงัน
	หิน	386.40	ลบ.ม.	671.11	259,316.90	รถบรรทุก 10 ล้อ
3	งานเหล็ก					ไป+กลับ
	-เหล็ก DB 12	496.00	กก.	0.417	206.83	
	-เหล็ก RB 19	1,565.00	กก.	0.417	652.61	
4	ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 ม.มอก.ชั้น3	6.00	ท่อน	150.00	900.00	
5	งานเบ็ดเตล็ด รถบรรทุก 10 ล้อ	3.00	เที่ยว	6,040.00	18,120.00	
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯทุกรายการ					537,548.29	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
(ว่าที่ รต.อมร พัฒนกิจ) ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ
(นายชาคริต ทองศรี) นายช่างโยธาอาวุโส